מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אסף דקסל

תביעות להב 433
נ ג ד

נוח מוסה
בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו

[13.11.2024]
כבוד השופטת מירי הרט-ריץ

ע"י ב"כ עו"ד רדא ענבוסי
גזר דין

כללי
1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בשתי עבירות של סיוע לגניבת רכב לפי סעיף 413ב לחוק
העונשין, תשל"ז 1977 (להלן - "החוק") ביחד עם סעיף 31 לחוק ובשלוש עבירות של סיוע לפריצה לרכב בכוונה

לגנוב לפי סעיף 413ו סיפא לחוק ביחד עם סעיף 31 לחוק.
2. לפי הנטען בכתב האישום, במועד הרלוונטי, קטין בשם צ.ס (להלן - "הקטין"), מאמון סוידן (להלן - "סוידן")

ומוחמד שוחה (להלן - "שוחה") היו תושבי האזור ולא היה בידם רישיון כניסה למדינת ישראל.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה •
• מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
ניתן היום, י"ב חשוון תשפ"ה, 13 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.